Raccordi speciali per tubi flessibili in metallo

Raccordo per tubo flessibile girevole in ottone

- Raccordo per tubo flessibile girevole in ottone

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Guarnizione

O-Ring

Classe di protezione

Temperatura d'impiego
Filetto di raccordo (G)
Diametro esteriore
Grandezza chiave
Misura (H)

Misura L

Invio

2100.20.19.02
126646511
7611614146355
Ottone nichelato
TPE

NBR

IP 40 - IP 66, a seconda della combinazione di
tubo e raccordo

-40°C / +125°C
M20x1.5

19 mm

24/27 mm

30 mm

10 mm

50

A seconda del tipo di tubo flessibile, il relativo manicotto di stabilizzazione deve essere ordinato

separatamente.
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